
ARAÇ-GEREÇLER



Yapıştırıcılar



Kumpas



Rapido ve Asetat Kalemler



Çizim Kalemi Uç Türleri

• Sert Uçlu Kalemler

• 9H

• 8H

• 7H

• 6H

• 5H

• 4H

• 3H

•2H
• Hz

• Yumuşak Uçlu Kalemler

• 7B

• 6B

• 5B

• 4B

• 3B

• 2B

• B

Orta Sert Kalem Ucu HB



Standart Resim Kağıdı Boyutları

• A0 = 841x1189 mm.

• A1 = 594-841 mm.

• A2 = 420x594 mm.

• A3 = 297x420 mm.

• A4 = 210x297 mm.

• A5 = 148x210 mm.

• A6 = 105x148 mm.

• A7 = 74x105 mm.



A4 Çizim Kağıdı



Resim Kağıdında Yer Alması Gereken Bilgiler



Pergel Takımları



Ölçekli Cetvel ve Pistole



Ölçü Aletleri



Çap Sıkalası



Profil Tarağı



Lehim Teli İle Profil Alma


